
  Il giorno 19/01/2024 alle ore 13:00 si è riunita la commissione per la valutazione delle domande di contributo a fondo perduto a sostegno del 

commercio e dell’artigianato previsto dal fondo nazionale di sostegno alle attività economiche, artigianali agricole e commerciali 

Termine presentazione h. 12,00 del 20/12/2023 – dotazione Euro 13.481,00 
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PROT. 
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riduzione 2022 su 

2019 

 

Spese 

Covid 
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ne  
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Tipo 

Attività 

 

Presentazion

e Domanda 
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parziale 

 

Importo 

economie 

 

Importo 

totale 

1 

 

 

20/12/23 

2273 

   

0 

 

0 

 

0 

  

10pt 

 

10pt 

 

845,50 

 

192,90 

 

1.038,40 

2  

18/12/23 

2251 

   

0 

 

0 

 

0 

 

50pt 

 

10pt 

 

60pt 

 

2.374,00 

 

1.157,40 

 

3.531,40 

3  

20/12/23 

2277 

   

-26,03% 

10pt 

 

0 

 

0 

  

10pt 

 

20pt 

 

1.691,00 

 

385,80 

 

2.076,80 

4  

19/12/23 

2261 

   

0 

 

0 

 

0 

  

10pt 

 

10pt 

 

845,50 

 

192,90 

 

1.038,40 

5 14/12/23 

2240 
   

0 

 

        0 

 

 10pt 

  

 

 

10pt 

 

1.667,00 

 

192,90 

 

1.859,60 

6 18/12/23 

2252 
   

-26,74% 

10pt 

 

0 

 

0 

  

10pt 

 

20pt 

 

1.691,00 

 

385,80 

 

2.076,80 

7 20/12/23 

2276 
   

0 

 

0 

 

10pt 

  

 

 

10pt 

 

1.667,00 

 

192,90 

 

1.859,60 

 

La graduatoria risulta provvisoria, in attesa di verifica della regolarità contributiva (DURC). Il provvedimento di liquidazione delle spese spettanti terrà conto del 

Durc e dell’applicazione della ritenuta d’imposta al 4%.  

 

Parodi Ligure, li 19/01/2024                     

      

 

Il Responsabile del procedimento                                                                                                                        

F.to Avv. Gian Carlo Rapetti                                                       


