Il giorno 19/01/2024 alle ore 13:00 si è riunita la commissione per la valutazione delle domande di contributo a fondo perduto a sostegno del commercio e dell'artigianato previsto dal fondo nazionale di sostegno alle attività economiche, artigianali agricole e commerciali Termine presentazione h. 12,00 del 20/12/2023 – dotazione Euro **13.481,00**

N.	Data PROT.	Settimana chiusura	Settimana restrizione	Fatturato % riduzione 2022 su 2019	Spese Covid	Spese innovazio ne (Tipologi a B)	Tipo Attività	Presentazion e Domanda	Totale Punti	Importo parziale	Importo economie	Importo totale
1	20/12/23 2273			0	0	0		10pt	10pt	845,50	192,90	1.038,40
2	18/12/23 2251			0	0	0	50pt	10pt	60pt	2.374,00	1.157,40	3.531,40
3	20/12/23 2277			-26,03% 10pt	0	0		10pt	20pt	1.691,00	385,80	2.076,80
4	19/12/23 2261			0	0	0		10pt	10pt	845,50	192,90	1.038,40
5	14/12/23 2240			0	0	10pt			10pt	1.667,00	192,90	1.859,60
6	18/12/23 2252			-26,74% 10pt	0	0		10pt	20pt	1.691,00	385,80	2.076,80
7	20/12/23 2276			0	0	10pt			10pt	1.667,00	192,90	1.859,60

La graduatoria risulta provvisoria, in attesa di verifica della regolarità contributiva (DURC). Il provvedimento di liquidazione delle spese spettanti terrà conto del Durc e dell'applicazione della ritenuta d'imposta al 4%.

Parodi Ligure, li 19/01/2024

Il Responsabile del procedimento F.to Avv. Gian Carlo Rapetti